

Slepý rozpočet

Název stavby:	Most Třebotov	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Třebotov
Druh stavby:	Rekonstrukce mostu	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Třebotov	Konec výstavby:	Hotovitel:	
JKSO:		Datum zpracování:	Zpracoval:	

Č. Ob.	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)
						Dodávka	Montáž	Jednot. Celková
1	11	Přípravné a přidružené práce						
1	113107144R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 20 cm	m2	61,6				0,4500 27,7200
	13	Hloubené výkopávky						
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 1000 m3	m3	145				0,0000 0,0000
	16	Přemístění výkopku						
3	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	72,5				0,0000 0,0000
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	145				0,0000 0,0000
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	72,5				0,0000 0,0000
6	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	72,5				0,0000 0,0000
	17	Konstrukce ze zemín						
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	120				0,0000 0,0000
	27	Základy						
8	274313311R00	Beton základových pasů prostý C 8/10 (B 10)	m3	2,99				2,5169 7,5256
9	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 (B 25)	m3	17,15				2,5250 43,3038
10	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	12,776				0,0393 0,5015
11	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	12,776				0,0000 0,0000
12	274361211R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10216	t	2,058				1,0035 2,0652
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	35,06				0,0392 1,3747
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	35,06				0,0000 0,0000
15	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 (B 25)	m3	28,52				2,5250 72,0130

Č.	Ob	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)
							Dodávka	Montáž	Jednot. Celková
16		274361821R00	Výztuž základových pásů z betonářské oceli 10 505	t	3,137				1,0212 3,2034
17		272313621R00	Beton základových kleneb prostý C 20/25	m3	21,8				2,4169 52,6891
18		272351215R00	Bednění stropů základových kleneb - zřízení	m2	36,33				0,0393 1,4260
19		272351216R00	Bednění stropů základových kleneb - odstranění	m2	36,33				0,0000 0,0000
20		272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20, výplň klenby	m3	21,66				2,4169 52,3507
21		273313611R00	Beton krycí izolace C 16/20 (B 20)	m3	5,85				2,4169 14,1390
22		274313621R00	Beton základových pásů prostý C 20/25 (B 25), křídlo opěry	m3	13,5				2,5250 34,0875
23		273361921RT9	Výztuž vozovky ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 150/150	t	1,012				1,0570 1,0697
		31	Zdi podpěrné a volné						34,8630
24		311320032RAA	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 16/20, tl. 45 cm oboustranné bednění, výztuž 90 kg/m3	m2	28,84				1,2088 34,8630
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						0,8382
25		417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,33				2,5252 0,8333
26		417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	1,428				0,0034 0,0049
27		417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	1,428				0,0000 0,0000
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						25,4090
28		457311116R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový B 20	m3	10,51				2,4176 25,4090
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						36,0663
29		567211215R00	Podklad z prostého betonu B 20 tloušťky 15 cm, krycí beton vozovky	m2	58,4				0,3804 22,2165
30		564871111R00	Podklad vozovky ze šterkodritu po zhutnění tloušťky 50 cm	m2	30				0,4617 13,8498
		57	Kryty šterkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch						8,2984
31		577114127R00	Beton asf.ACL 16+ (ABH I), modif. ložný nad 3 m, 8 cm	m2	40				0,2075 8,2984
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch						9,4707
32		596400010RA0	Plocha z dlažby kamenné, podklad šterkodrit	m2	15,5				0,6110 9,4707
		62	Úprava povrchů vnější						2,5610
33		627458111R00	Spárování do hl. 30 mm MCs zdí z lomového kamene	m2	120,8				0,0212 2,5610
		711	Izolace proti vodě a vlhkosti						1,3292
34		711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti . nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	58,5				0,0002 0,0117
35		711141559RZ4	Izolace proti vlhk. pásy přitavením	m2	58,5				0,0112 0,6535

Č.	Ob	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Jednot.	Celková
			2 vrstvy - včetně dodávky Sklobit G							
36		711111001RZ1	Izolace vozovky proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	58,4				0,0002	0,0117
37		711141559RZ4	Izolace vozovky proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Sklobit G	m2	58,4				0,0112	0,6523
		782	Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene							
38		782111140RT1	Obklad stěn kamen. měkkým, rovným tl. 2,5 a 3 cm pouze montáž - obklad ve specifikaci	m2	120,8				0,0310	3,7460 3,7460
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách							
39		916991112R00	Monolitické odvodňovací žláby,	m	16,5				0,3744	10,9461 6,1776
40		917862111R17	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	22				0,2168	4,7685
		96	Bourání konstrukcí							
41		961041211R00	Bourání mostních základů z betonu prostého	m3	29,7				2,2000	206,6144 65,3400
42		961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	44				2,5000	110,0000
43		962021112R00	Bourání mostních klomb a pilířů z kamene	m3	12,56				2,4900	31,2744
		S	Přesuny sutí							0,0000
44		979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	234,3344				0,0000	0,0000
45		979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	234,3344				0,0000	0,0000
46		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	937,3376				0,0000	0,0000
47		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	234,3344				0,0000	0,0000
48		979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% přiměsí	t	234,3344				0,0000	0,0000
			Ostatní materiál							9,7848
49		58382165	Deska obkladová tryskaná tl.3 do 0,24 m2 žula	m2	120,8				0,0810	9,7848